
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 
Celestynów, dnia 15.01.2021 r. 

RIZPiFZ.271.60.2020 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bieżące utrzymanie dróg gminnych”. 
 
Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje że w terminie do dnia 15.01.2021 r. do godz. 11:00 do 
Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  
 
 
Część 1: 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie wycięcia, oczyszczenia, skropienia i uzupełnienia 
ubytków w nawierzchniach bitumicznych za pomocą masy mineralno-bitumicznej AC 11S. 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Porównawcza cena 

brutto 
Okres gwarancji 

5 

Lider Konsorcjum 
F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku Sp. 
z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

58 425,00 zł 24 m-ce 

7 

BUDMAX Sp. z o.o. 
ul. Błońska 52 

05-555 Tarczyn 32 447,40 zł 24 m-ce 

8 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 29 397,00 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 38 843,40 zł  brutto. 
 
 
Część 2:  
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie dostarczenia, wbudowania i uwałowania kruszywa 
łamanego dolomitowego, fr. 0,4-32 mm oraz w zakresie równania równiarką samojezdną dróg 
gruntowych pozostających w zarządzie Gminy Celestynów. 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Porównawcza cena 

brutto 
Okres gwarancji 

1 

 
„KRUSZYWOSORT” 

PRZEDSIĘBIORSWTO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE 

Wiktor Siadaczka 
26-600 Radom, ul. Marglowa 83 

168 510,00 zł 24 m-ce 

5 

Lider Konsorcjum 
F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku Sp. 
z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

136 653,00 zł 24 m-ce 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

6 

P.P.H.U. „BOGMAR” 
Bogusława Kałęcka 

Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 28A 
08-443 Sobienie - Jeziory 

142 557,00 zł 24 m-ce 

7 

BUDMAX Sp. z o.o. 
ul. Błońska 52 

05-555 Tarczyn 129 869,55 zł 24 m-ce 

8 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 128 350,50 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 185 773,05 zł  brutto. 
 
 
Część 3:  
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie dostarczenia, wbudowania i uwałowania kruszywa 
betonowego fr. 32-63 mm 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Porównawcza cena 

brutto 
Okres gwarancji 

1 

 
„KRUSZYWOSORT” 

PRZEDSIĘBIORSWTO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE 

Wiktor Siadaczka 
26-600 Radom, ul. Marglowa 83 

72 914,40 zł 24 m-ce 

2 

VMG Polska Sp. z o.o. 
02-830 Warszawa 
ul. Mazura 18 A 98 892,00 zł 24 m-ce 

3 

Usługi Ogólnobudowlane Janusz Kępiński 
ul. Starzyńskiego 49 

05-090 Raszyn Dawidy bankowe 115 703,64 zł 24 m-ce 

4 

Usługi Transportowe, Asenizacyjne, Roboty Ziemne 
i Drogowe 

Henryk Zadrożny 
Kąty, ul. Królewska 54 

05-340 Kołbiel 

91 512,00 zł 24 m-ce 

5 

Lider Konsorcjum 
F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku Sp. 
z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

56 088,00 zł 24 m-ce 

6 

P.P.H.U. „BOGMAR” 
Bogusława Kałęcka 

Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 28A 
08-443 Sobienie - Jeziory 

79 674,48 zł 24 m-ce 

7 

BUDMAX Sp. z o.o. 
ul. Błońska 52 

05-555 Tarczyn 65 682,00 zł 24 m-ce 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

8 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 58 006,80 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 97 637,40 zł  brutto. 
 
 
Część 4: 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie remontu cząstkowego nawierzchni asfaltowych 
emulsją i grysami za pomocą remontera, bez obcięcia krawędzi. 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Porównawcza cena 

brutto 
Okres gwarancji 

5 

 
Lider Konsorcjum 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31 

05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku Sp. 
z o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

13 837,50 zł 24 m-ce 

7 

BUDMAX Sp. z o.o. 
ul. Błońska 52 

05-555 Tarczyn 26 753,00 zł 24 m-ce 

8 

TOMIRAF Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Trakt Lubelski 1g 

05-408 Wola Karczewska 17 527,50 zł 24 m-ce 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 18 450,00 zł  brutto. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                 /-/ 

            Witold Kwiatkowski 
 

http://www.celestynow.pl/

